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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Siatkarki MOS WOLA wygrywają
turniej w Lubowidzu o puchar
Małgorzaty Glinki.
Dwa zespoły MOS WOLA , w dniu dzisiejszym
rywalizowały wśród 12 zespołów w turnieju
organizowanym w Lubowidzu o puchar Małgorzaty
Glinki. Po zmaganiach na parkiecie MOS I wygrał turniej,
natomiast MOS 2 zajął 8 miejsce. Puchary wręczała
Małgorzata Glinka-Mogentale – polska siatkarka, 286-
krotna reprezentantka Polski w latach 1996–2014,
olimpijka, dwukrotna mistrzyni Europy, dwukrotna
triumfatorka Ligi Mistrzyń.

Zdobywczyni Pucharu CEV (2001) i Pucharu Top Teams
(2007), najlepsza siatkarka Europy 2003 roku, laureatka CEV
Lifetime Award 2013 za całokształt kariery sportowej, MVP
(najlepsza zawodniczka) m.in. Pucharu Świata, Mistrzostw
Europy,  Ligi Mistrzyń czy Pucharu CEV, najlepsza polska
siatkarka pierwszej dekady XXI wieku i jedna z najlepszych w
tym czasie zawodniczek na świecie.

Zespół MOS  1 w grupie wygrał z Nowym Dworem 2,
Lubowidz 2, Lesznowalą, Giżycko, a przegrał z
Krótką Mysiadło. Mimo jednej przegranej pierwszy zespół
wygrał grupę i grał  o 1 miejsce.

W finale podopieczne trenerki Pauliny Filipowicz zagrały  z
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Lubowidzem 1 wygrywając 2-1 

 MOS 2 w fazie  grupowej przegrał z Saską Warszawa,
Lubowidzem  1, Giżyckiem 2 oraz wygrał z Nowym Dworem
Maz. . Dziewczętom przyszło grać o  7 miejsce  z Nowym
Dworem 1.  Siatkarki uległy 2-0 zajmując ostatecznie miejsce
8  .

Podsumowania i wręczenia zwycięskich pucharów dokonała
Małgorzata Glinka - Mogentale. 

MOS 1:  Żuk,  Julia Zych,  Michelle Mogentale,  Lena Oleksiuk,
Zosia  Kulka, Maja  Zalewska

MOS 2 : Maja Bieniecka , Blanka Wydrych , Paulina
Tereszczuk , Marta Szymańska , Paulina Wojciechowska, 
 Weronika Wincek,  Maja Wyszomirska

Trenerka: Paulina Filipowicz

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansują m.st. Warszawa i
PZU.
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